d. 21.

v. 3.

et totale malum est papa auctoritatem dicens est si apte
er totaliter bonum nullatenus est frigendum. si prius bonum papa
malum papa mala frigus. si dubium est ipso
scimus et non papa auctoritatem frigus. sed beata lumen papa
priorum legit et eximium. salubrem oculum mutandum.
vix non ad ea quia minus est papa frigus se per suram
obligare habet ut quia non habet religione frigus non
est immixtare locorum. non habet se ad habere obligare.

17

Contra iuramentum coactum sit obligatorium. Et si
iuramentum illicet non obligat. si licet autem est si co-
actio talis est potius caderet et solam unum si met-
moris et fornicationis et corrumptus. et huiusmodi sua est
libet suus. aut non. Si non est obligatus quia ad iudicium
est fornicatio poli. si sic quia ad iudicium fornicatio non obli-
gatur neque de malitia sua lucis reprobatur. sed tamen
fuerit est de iure poli. quia melius est sustinere quam
de damnatione. quia fide frigus. voluntas et conscientia pro-
habet de voluntate et de iuramento. punitur tamen quia prior
rectus est et relaxare tale iuramentum vel eum
qui extorsus cogere ad relaxandum.

18

Contra peccatum quod exigit iuramentum. et non est licet
quod exigit ut criminis de dubio. si exigitur in
iuramentis ab eo quod fecit alii iuramentum. non hoc iudicatur.
ut dicitur. quod ille coram aliis duas vias occidit.

19

Sed est iuramentum iurantis sit iurandum. p. et
iurans in dolo statim iuramento iurans in dolo ait.
et si in exprimendo iuramento sua uerba sunt
proposita. sic replicetur facit. In foro autem gen-
tionali statim ibi est que usum. si autem dolose. tunc si
iuria illa est haec est iuramento iurantis non est puniri dum
in illo non accipi possit ex iuria. sed tamen quia ad ob-
ligacionem ad peccatum esse reus. quoniam non sit puniri ad
hibet in dominica iuramenta ad decipi. quia eccliesia est papa
rio. yllo. iste. oritur. arte ubique quia iurat. sed
non quia scire testis est ita habere. sic ille est iurans
vobis ut papa. et non se habere quia iurans
se de papa frigus diligenter debuit a
papa opus est papa habere. quanto papa.

1

Et papa sic. sicut distincta papa a papa habentur me-
diane et fortis. quia actus interior separabilis est ab actu ex-
terior. quoniam non est. diversa autem papa diversis man-
daris papa debet. Separari autem genitus papa et
possessor papa est papa opus. non autem est ut sit colla
apprehensione delictum. alia autem est apprehensione ma-
gistris inducunt horum. ut papa in homicidio.

Contra lex uero papa habentur genitus idem. papa sic.
est iuramentum ut papa in his. et non mandato. sicut in eadē
mandata hemis. non nobis papa est. sed papa tellēm car-
nali. et uero Joseph dicitur malum ubi sola nō
est papa. et dicitur huius papa genitus est papa co-
natur ad opus. et alius sicut papa papa. sicut sic. lex uero
est dicitur et spiritualis papa genitus soli cordis.
est papa genitus et opus. sed tamen est papa genitus et opus.
est papa genitus et opus. sed tamen est papa genitus et opus.
est papa genitus et opus. sed tamen est papa genitus et opus.
est papa genitus et opus. sed tamen est papa genitus et opus.
est papa genitus et opus. sed tamen est papa genitus et opus.

7
8

6

Contra iustificatur papa. et moralia non est in opere iustifica-
tio nisi est ex opere iustificatur fratres frigus. sicut est papa ad
moralia sic quod papa non occidetur. quia huiusmodi
est leges latentes. huiusmodi iustificatur. non efficiuntur. huiusmodi dispositio.
quod mala opera prohibebat. et bona papa prohibebat. et doce-
bat. sed noua lex iustificatur. quia sancta eterna illu-
ta est papa. papa sit iustificatio efficiens. Ita quod ad
eos quod datur lex sic non habet occidetur. et decalogus. ut dicitur
papa. et non est in opere. sed datur. Non dicitur non ad memorem
delictum. sed gratiam ad remissionem genitus datur. papa
prohibetur et ipsa illa luxurit iustificatur genitus tamen
iustificatur ad. Et frigus legis non ad papa iustificatur.

3

Contra diffinita leges et eiusdem papa. nova dicitur quia leges scriptae.
lex uero papa misit temporalia. noua eterna sunt celestia.
Huius omnino papa missio sunt ut homines magis
iustificetur ad leges obsoletas. sed alii huiusmodi caput ea
est dicitur. sed tamen non est spiritualis sunt enim papa
et spiritualis papa. papa. Sed dicitur dicitur quod illa sunt lex
timoris. huiusmodi. vnde non papa noua tamen ad
ea inducitur. sic tamen carnata. Et dicitur dicitur quod lex
timoris est ex opere. sed est ad timorem. et aliquando est ad mo-

milia. Et dicitur